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Estadistiques agraries i pesqueres 2024

Taula 6-1. Produccions agricoles de les Illes Balears.

CULTIU

Cereals

Llegums

Farratges

Patates

Cultius industrials

Flors i ornamentals
Hortalisses

Citrics

Fruiters de fruit de llavor
Fruiters de fruit de pinyol
Fruiters de fruit carnés
Fruiters de fruits secs?
Oliva de taula

Oli d'oliva?

Raim de taula

Vins®

Altres cultius llenyosos

Total Produccié Agricola

Tproduccié en tones d’ametlla amb clovella.

2produccié d'oli en tones.

3 produccié de vi en hectolitres.

Superficie
(ha)
31.616

3.364
42.566
985

92

29
1.764
1.328
89

240
530
9.366
112
5.971
50
2.321
12.194
112.617

% ha

28,1%
3,0%
37,8%
0,9%
0,7%
0,0%
1,6%
1,2%
0,7%
0,2%
0,5%
8,3%
0,7%
5,3%
0,0%
2,1%
10,8%
100%

Produccio

) Valor (€) % €
42.717 10.006.310| 7,1%
2.026 662.133 0,5%
76.693 | 4.685.474| 3,3%
38.185| 22.328.170 158%
213 672995 0,5%

- 3.550.080 2,5%
31.292 | 39.001.875 27,6%
7.523  3.400.240 2,4%
262 208.039 0,71%
527 848.156 0,6%
115 298.089 02%
2.319 1.892.986 1,3%
2 6.000 0,0%

268  2.328.403 1,6%

85 197.115| 0,71%
59.932 43.083.251 30,5%
15.029  7.999.697 57%
- 141.169.012 100%

Font: Elaboracié propia. Estadistiques Agraries-Pesqueres. 2024.
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